Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 014/2019 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição DEFERIDOS dos candidatos ao Concurso
de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde na Atenção à Urgência e Emergência,
aberto pelo Edital nº007/2019- COREMU, conforme segue:

 Candidato Nº de Inscrição
1. ALINE CRISTINA DA SILVA 013/2019 - COREMU
2. DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI 044/2019 - COREMU
3. DANIELLA ROSA MENDONCA 077/2019 - COREMU
4. FRANCIELLI NOCHELI BEIRAL 072/2019 - COREMU
5. GISELI LAVINIA GAZONI 017/2019 - COREMU
6. ISAMARA ARAUJO 002/2019 - COREMU
7. ITALLON LOURENÇO DA SILVA 065/2019 - COREMU
8. LUCAS FAGUNDES MARTINS 071/2019 - COREMU
9. MATHEUS AUGUSTO DA SILVA 004/2019 - COREMU
10. PAOLA ROLIM GONZALEZ 035/2019 - COREMU
11. RAELLY BEATRIZ GOMES BENETTI 052/2019 - COREMU
12. RAFAELY DA SILVA BATISTA 011/2019 - COREMU
13. RAIANE HINSELMANN DE SOUZA 042/2019 - COREMU
14. ROSELI MOREIRA CHAVES 023/2019 - COREMU
15. STHEFFANY SOUZA PINTO 003/2019 - COREMU
16. TATIANA FERRI RIBEIRO 043/2019 - COREMU
17. THAYNE SANE DE BORTOLI 076/2019 - COREMU

Art. 2º- A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição INDEFERIDOS dos candidatos ao
Concurso de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde na Atenção à Urgência e
Emergência, aberto pelo Edital nº007/2019 – COREMU, conforme segue:

 Candidato Nº de Inscrição Situação ou Motivo do
Indeferimento

1. PAULO ALEXANDRE GOMES 001/2019 - COREMU
NIS não cadastrado - NIS não

identificado no Cadastro Único.

 §1º- O recolhimento da Taxa de Inscrição, para os candidatos que tiveram o pedido de Isenção
Indeferido, constante no Item 2.4. do Edital 007/2019 – COREMU deverá ser efetuado até o dia 31
de Outubro de 2019. O comprovante do pagamento deverá ser digitalizado e encaminhado via e-
mail (coremuhum@gmail.com).

§2º- Para gerar o boleto, acessar menu do Candidato e Gerar (aba meus programas) o boleto
bancário “$ Pagamento”.

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Art. 3º- Quanto ao indeferimento de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição, caberá pedido de recurso,
sem efeito suspensivo, que deverá ser efetuado até às 17h00 do dia 23 de Outubro de 2019, via
e-mail (coremuhum@gmail.com)(Assunto – Indeferimento Pedidos de Isenção de Taxa de
Inscrição NºXXX/2019 – COREMU).

Maringá, 18 de Outubro de 2019.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU